

Pasiūlymo formos 2B 1 priedas

E2 VK-6 KVGM-100 konvektyvinės dalies atnaujinimo darbų apimtys:

Eil. Nr.	Paslaugų etapai	Paslaugų pavadinimas	Mat. Vnt.	Kiekis	Techninė dokumentacija, brėžinio Nr.	Medžiagos / kiti reikalavimai	Vieneto Kaina, EUR be PVM	Viso kaina Kaina, EUR be PVM
1	2 Konvektyvo gamyba	2 Konvektyvo gamyba pagal brėžinį K-7283 (A-20260 SB)	3	4	5	6 Vamzdis 1 (stovas). Ø82.5x4 P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.		
1			vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-6991 (A-20264 SB)		113,00	5 424,00
2			vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-6989 (A-20265 SB)	Vamzdis 2 (stovas). Ø82.5x4 P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	113,00	5 424,00
3			vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-6990 (A-20266 SB)	Vamzdis 3 (stovas). Ø82.5x4 P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	113,00	5 424,00
4			vnt.	288	10 CTT193 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
5			vnt.	288	24 CTT193 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
6			vnt.	288	37 CTT193 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
7			vnt.	288	49 CTT193 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas. Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00

8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	

vnt.	288	61 CTP93 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas . Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
vnt.	288	75 CTP93 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas . Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
vnt.	288	81 CTP93 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas . Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
vnt.	288	85 CTP93 -73	Gyvutukų vamzdis. Ø28x3, P265GH EN 10216-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas . Pasiūlyme pateikti galimai naudotinių vamzdžių plienas P265GH EN 10216-2 charakteristikas, pateikti sertifikato pavyzdžio kopiją.	94,00	27 072,00
vnt.	1 152	02 CTP 16 -71	Šukos. Juosta pl. S235JR EN 10025-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas .	1,95	2 246,40
vnt.	576	07 CTP 16 -71	Šukos 2. Juosta pl. S235JR EN 10025-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas .	10,27	5 915,52
vnt.	768	□18x80mm	Stovų pelekai. Juosta S=4, pl. S235JR EN 10025-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas .	1,20	921,60
vnt.	144	02 CTP 38 -71 Matmenis tikslinti pagal stovo vamzdį	Pertvara , Juosta pl. S235JR EN 10025-2 arba lygiavertis. Medžiagas tiekia Darbu atlikėjas .	19,90	2 865,60
%	100	10 CTP 93 -73; 24 CTP 93 -73; 37 CTP 93 -73; 49 CTP 93 -73; CTP 93 -73; 61 CTP 93 -73; 81 CTP 93 -73; 85 CTP 93 -73; CTP 93 -73	-	12,00	1 200,00
Atlikti gyvutukų vamzdžių Ø28x3 lenkimo vietų ovališkumo matavimus pagal OST 108.030.133-84 ar lygiavertio norminio dokumento reikalavimus					

Atikti gyvatukų vamzdžių Ø28x3 lenkimo vietų bangavimo ilgio ir aukščio matavimus pagal OST 108.030.133-84 ar lygiavėrio norminio dokumento reikalavimus	%	100	10 СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73; 61 СТП 93 -73; 75 СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73	24 37 49 81 85	-	18,15	1 815,00
Atikti gyvatukų vamzdžių Ø28x3 rutuliuoto permetimo bandymus pagal OST 108.030.133-84 reikalavimus	%	100	10 СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73; 61 СТП 93 -73; 75 СТП 93 -73; СТП 93 -73; СТП 93 -73	24 37 49 81 85	-	36,00	3 600,00
Viršutinio konvektyvo pussekčių gamyba	vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-7274 (A-20261 SB)		-	395,00	18 960,00
Vidurinio konvektyvo pussekčių gamyba	vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-7279 (A-20262 SB)		-	395,00	18 960,00
Apatinio konvektyvo pussekčių gamyba	vnt.	48 įskaitant veidrodinį atspindį	K-6999 (A-20263 SB)		-	395,00	18 960,00
Izoliacinės vatos tvirtinimo varžto su plokšte L=180mm gamyba	vnt.	960	A-6431-05 SB		Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas.	3,80	3 648,00
Konvektyvo pussekcijos atraminės plokštelės parodytos brėžinio K-6999 (A-20263 SB) pjūvyje E-E poz.1 medžiagos parinkimas, brėžinio nubraižymas ir perdavimas Užsakovui. Plokštelės matmenis matuoti vietoje.	vnt.	1	nėra		-	3,70	3,70
Konvektyvo pussekcijos atraminės plokštelės parodytos brėžinio K-6999 (A-20263 SB) pjūvyje E-E poz.1 pagal Teikėjo nubraižytą brėžinį pagaminimas	vnt.	144	nėra		Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas.	3,70	532,80
Konvektyvo pussekcijos atraminės plokštelės-šakutės parodytos nuotraukoje Nr.1 medžiagos parinkimas, brėžinio nubraižymas ir perdavimas Užsakovui. Plokštelės-šakutės matmenis matuoti vietoje.	vnt.	1	nėra		-	3,70	3,70
Konvektyvo pussekcijos atraminės plokštelės-šakutės parodytos nuotraukoje Nr.1 pagal Teikėjo nubraižytą brėžinį pagaminimas	vnt.	144	nėra		Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas.	3,70	532,80

17	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	

27	Konvektyvo keitimas	Konvektyvo pussekocijų atraminės plokštės privirinimui strypas pagaminimas ir sumontavimas	vnt.	288	L=50mm	Strypas Ø6, pl. S235JR EN 10060 arba lygiavertis Medžiagas tiekia Darbų atlikėjas.	3,70	1 065,60
28		Atlikti konvektyvinės dalies pussekocijų hidraulinius bandymus slėgiu P=3,2Mpa su 10 min išlaikymu.	%	100	K-7274 (A-20261 SB) K-7279 (A-20262 SB) 6999 (A-20263 SB)	-	58,00	5 800,00
29		Aptarnavimo aikštelių, trukdančių konvektyvo keitimui, demontavimas/montavimas	t	2,750	nėra	-	2 400,00	6 600,00
30		Katilo konstruktyvo metalo konstrukcijų, trukdančių konvektyvo keitimui, demontavimas/montavimas	t	0,760	nėra	-	2 200,00	1 672,00
31		Takelaziinės schemas projekto darymas ir suderinimas su Užsakovu	vnt.	1,000	nėra	-	1 415,00	1 415,00
32		Takelaziinės schemas montavimas/demontavimas	t	3,000	nėra	-	2 840,00	8 520,00
33		Konvektyvo demontavimas	t	52,320	nėra	-	385,00	20 143,20
34		Vamzdžių galų iš kolektorių skylių pašalinimas	vnt.	96	nėra	-	25,00	2 400,00
35		Kolektoriaus metalo prie skylių ir dugnelių magnetinei patikrai, sienelių storių matavimams ir montavimui paruošimas bei pridavimas Užsakovo atstovui	dm²	97,12	nėra	-	10,10	980,91
36		Kolektorių DN250 dugnelių demontavimas, kolektorių vidaus valymas ir pridavimas Užsakovo atstovui	vnt.	4	nėra	-	145,00	580,00
37		sumontavimas, suvirinimo siūlių paruošimas patikrai ir pridavimas Užsakovo atstovui	vnt.	4	nėra	-	145,00	580,00
38		Konvektyvo montavimas	t	52,320	A-23336 SB	-	770,00	40 286,40
39		Konvektyvo vamzdžių (stovų) įvirinimo į kolektorius siūlių paruošimas patikrai ir pridavimas Užsakovo atstovui	vnt.	96	nėra	-	145,00	13 920,00
40		Konvektyvo pussekocijos atraminės plokštės parodytos brėžinio K-6999 (A-20263 SB) pjūvyje E-5 poz.1 pagal Teikėjo nubraižytą brėžinį privirinimas	vnt.	144	nėra	-	20,00	2 880,00
41		Konvektyvo pussekocijos atraminės plokštės-šakutės parodytos nuotraukoje ir pagamintos pagal Teikėjo nubraižytą brėžinį privirinimas	vnt.	144	nėra	-	20,00	2 880,00
42		Izolacinės vatos tvirtinimo varžto su plokšte L=180mm privirinimas prie vamzdžio (stovo) Ø83x3,5	vnt.	960	nėra	-	3,50	3 360,00

43	Katilo paruošimas hidrauliniam bandymui ir jo atlikimas P=25 bar slėgiu su pridavimu akredituotos įstaigos ekspertui	vnt.	1	nėra	Akredituotos įstaigos ekspertą kviečia ir paslaugą apmoka Darbų atlikėjas.	1 700,00	1 700,00
44	Atlikti naujų ir atstatytų metalinių konstrukcijų paviršių antikorozinį padengimą atitakiant spalvą pagal buvusią ir priduoti atsakingam Užsakovo atstovui	m ²	10,2	nėra	-	100,00	1 020,00
45	Katilo mūro, izoliacijos ir sandarinančio sluoksnio demontavimas/montavimas	m ²	60	E-2 VK-6 ugniai atsparaus betono ir izoliacijos įrengimo principinė-konstruktorinė schema	-	1 080,00	64 800,00
46	Sandarinančio sluoksnio dažymas atitakiant spalvą	m ²	60	nėra	-	60,00	3 600,00
47	Skardinimo demontavimas. Vamzdynų tiesios ir fasoninės dalys, Diz iki 250 mm	m	40	nėra	-	11,60	464,00
48	Vamzdynų izoliacijos demontavimas, Diz iki 250 mm, izoliacijos storis iki 250 mm	m	52	nėra	-	14,80	769,60
49	Vamzdynų izoliavimas, D-108, T-130	m	12	nėra	-	48,00	576,00
50	Drėgmei nepralaidaus audinio uždėjimas ant izoliuoto paviršiaus	m ²	12	nėra	-	19,00	228,00
51	Pastolių šalia katilo montavimas/demontavimas	m ²	36	nėra	-	14,00	504,00
52	Pastolių katilo viduje montavimas/demontavimas	m ³	8	nėra	-	30,00	240,00

Viso pasiūlymo kaina EUR be PVM: 499 997,83

Pastaba: * - matmenys tikslinami vietoje